
 
 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ    
 
ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ  89  &  ΚΗΦΙΣΟΥ,                           ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΑΡΙΘΜΟΣ  :403611 
104-43  ΑΘΗΝΑ  ΕΛΛΑΣ   FAX : 210_5192326                                              ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ   : 27-05-2016 
Πληροφορίες :  Ι. ΔΑΡΑ                  
Τηλέφωνο : 210-5192534                                       ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ   :Αγωγός ACSS/TW & Eξαρτήματα 
Email: i.dara@admie.gr                                                                                                                                                                                                                         

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με το Π.Δ 59/2007 (ΦΕΚ 63/Α/16.3.2007) που προσαρμόζει την 
Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/17 ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31/3/2004, με τον 
Κανονισμό Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών - Έργων - Υπηρεσιών (Απόφαση Δ.Σ 25/22.03.2012) της ΑΔΜΗΕ ΑΕ και με τους 
συνημμένους Ειδικούς και  Γενικούς Όρους Διαγωνισμού και Γενικούς Όρους Σύμβασης. 

 

ΕΙΔΟΣ ΚΩΔ 
ΑΡΙΘ. 

ΑΔΜΗΕ  

ΠΟΣΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑ- 
   ΔΑ 

 

Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η    Υ Λ Ι Κ Ο Υ 

 
 

 
    1. 
 
   1.1 
 
   1.2 
 
   1.3 
 
   1.4 
 
   1.5 
 
   1.6 
 
   1.7 
 
   1.8 
 
   1.9 
 
   1.10 
   
   1.11 
     
   1.12 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 302.000 
 

        90 
 
      900 
 
      420 
 
        50 
 
        70 
 
      170 
 
      150 
 
   1.000 
 
    1.500 
 
       300 
 
        90 
 
        90 
 
 

 
 
 

  Kιλά 
 

ΣΕΤ 
 
ΣΕΤ 
 
ΣΕΤ 
 
ΣΕΤ 
 
ΣΕΤ 
 
ΤΕΜ 
 
ΤΕΜ. 
 
ΣΕΤ 
 
ΤΕΜ 
 
ΤΕΜ 
 
ΤΕΜ 
  
ΤΕΜ 
 

                   ΑΙΤΗΣH ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ-0579/21.4.16  
                     ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: € 1.463.970,00 
               
Αγωγός ACSS/TW, ισοδύναμος του ACSR LINNET, σύμφωνα  με την Τεχνική 
Περιγραφή TR-20 και το Πρότυπο ΕΝ 50540, σε στροφεία των 3.200m. 
Συναρμογές αναρτήσεως διπλές, σύμφωνα  με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 
και το συνημμένο σχέδιο TR-4/003.  
Συναρμογές αναρτήσεως απλές, σύμφωνα  με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 
και το συνημμένο σχέδιο TR-4/1/001.  
Συναρμογές τέρματος διπλές, σύμφωνα  με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 
και το συνημμένο σχέδιο TR-4/1/002.  
Συναρμογές τέρματος απλές, σύμφωνα  με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 
και το συνημμένο σχέδιο TR-4/2/002.  
Συναρμογές αναρτήσεως γεφυρωτού, σύμφωνα  με την Τεχνική  
Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/2/001.  
Συνδετήρες ευθυγραμμίας, σύμφωνα  με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και  
το συνημμένο σχέδιο TR-4/23. 
Χιτώνια επισκευής, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και  
το συνημμένο σχέδιο TR-4/26. 
Ράβδοι οπλισμού, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το  
συνημμένο σχέδιο TR-4/28Α. 
Αποσβέστες ταλάντωσης, σύμφωνα  με την Τεχνική Περιγραφή TR-18 και  
το συνημμένο σχέδιο TR-18/05. 
Ράβδοι οπλισμού εγκατάστασης L=3000mm (σύμφωνα με το ενδεικτικό σκαρίφημα  
σχ. ΤΗΜΕΚ 28Β).  
Σύνδεσμος υποδοχής ομαλού, σύμφωνα με τις Τεχνικές Περιγραφές TR-20 &   
TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/02 αυτής. 
Σφιγκτήρας ανάρτησης αγωγού, σύμφωνα με τις Τεχνικές Περιγραφές TR-20  
&  TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/04 αυτής. 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Οι προσφορές θα πρέπει, επί ποινή απόρριψης, να περιλαμβάνουν τον 
Αγωγό, μαζί με τις αντίστοιχες συναρμογές και τα εξαρτήματα αυτών). 
 
 
 
 
 
 

 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 12-07-2016 
ΩΡΑ :  10:00 πμ 

 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ  ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΩΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ  ΦΑΚΕΛΛΩΝ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  ΓΙΑ  ΤΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : 403611 

 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : Αγωγός ACSS/TW & Eξαρτήματα 
                                     
 
HMΕΡΟΜΗΝΙΑ : 12-07-2016 
ΏΡΑ : 10:00 πμ           

Για  περισσότερες  πληροφορίες  απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ  ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ,  ΓΡΑΦΕΙΟ  :  414,     
ΤΗΛΕΦ. : 210_5192534  - Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε : ΤΗΛ: 210 5192588 (Κα Γ. Τσεχελίδου)  
ENTYΠΟ Δ3/30.10.2000 

 



 


