



# ΑΔΜΗΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ,  
104-43 ΑΘΗΝΑ ΕΛΛΑΣ FAX : 210\_5192326  
Πληροφορίες : Ι. ΔΑΡΑ  
Τηλέφωνο : 210-5192534  
Email: i.dara@admie.gr

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ : **403611**  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 27-05-2016

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : Αγωγός ACSS/TW & Εξαρτήματα

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με το Π.Δ 59/2007 (ΦΕΚ 63/Α/16.3.2007) που προσαρμόζει την Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/17 ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31/3/2004, με τον Κανονισμό Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών - Έργων - Υπηρεσιών (Απόφαση Δ.Σ 25/22.03.2012) της ΑΔΜΗΕ ΑΕ και με τους συνημμένους Ειδικούς και Γενικούς Όρους Διαγωνισμού και Γενικούς Όρους Σύμβασης.

ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔ ΑΡΙΘ. ΑΔΜΗΕ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑ-ΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
				<b><u>ΑΙΤΗΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ-0579/21.4.16</u></b> <b><u>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: € 1.463.970,00</u></b>
1.		302.000	Κιλά	Αγωγός ACSS/TW, ισοδύναμος του ACSR LINNET, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-20 και το Πρότυπο EN 50540, σε στροφέια των 3.200m.
1.1		90	ΣΕΤ	Συναρμογές αναρτήσεως διπλές, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/003.
1.2		900	ΣΕΤ	Συναρμογές αναρτήσεως απλές, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/1/001.
1.3		420	ΣΕΤ	Συναρμογές τέρματος διπλές, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/1/002.
1.4		50	ΣΕΤ	Συναρμογές τέρματος απλές, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/2/002.
1.5		70	ΣΕΤ	Συναρμογές αναρτήσεως γεφυρωτού, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/2/001.
1.6		170	ΤΕΜ	Συνδετήρες ευθυγραμμίας, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/23.
1.7		150	ΤΕΜ.	Χιτώνια επισκευής, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/26.
1.8		1.000	ΣΕΤ	Ράβδοι οπλισμού, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/28Α.
1.9		1.500	ΤΕΜ	Αποσβέστες ταλάντωσης, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή TR-18 και το συνημμένο σχέδιο TR-18/05.
1.10		300	ΤΕΜ	Ράβδοι οπλισμού εγκατάστασης L=3000mm (σύμφωνα με το ενδεικτικό σκαρίφημα σχ. ΤΗΜΕΚ 28Β).
1.11		90	ΤΕΜ	Σύνδεσμος υποδοχής ομαλού, σύμφωνα με τις Τεχνικές Περιγραφές TR-20 & TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/02 αυτής.
1.12		90	ΤΕΜ	Σφικτήρας ανάρτησης αγωγού, σύμφωνα με τις Τεχνικές Περιγραφές TR-20 & TR-4 και το συνημμένο σχέδιο TR-4/04 αυτής.
				<b><u>ΣΗΜΕΙΩΣΗ:</u></b> Οι προσφορές θα πρέπει, επί ποινή απόρριψης, να περιλαμβάνουν τον Αγωγό, <b><u>μαζί</u></b> με τις αντίστοιχες συναρμογές και τα εξαρτήματα αυτών).

**ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :**

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: **12-07-2016**  
ΩΡΑ : **10:00 πμ**

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ  
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ

**ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:**

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : **403611**

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : Αγωγός ACSS/TW & Εξαρτήματα

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : **12-07-2016**

ΩΡΑ : **10:00 πμ**

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ : 414,  
ΤΗΛΕΦ. : 210\_5192534 - Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε : ΤΗΛ: 210 5192588 (Κα Γ. Τσεχελίδου)  
ΕΝΤΥΠΟ Δ3/30.10.2000

